
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 

 SLOVENSKÁ HOLSTEINSKÁ ASOCIÁCIA 
 
 PLEMENNÁ KNIHA - KARTA KRAVY 
 

 Plemeno 
  Oddiel PK 
 

 SK000801006355 
 

  21.05.09 
 

 Ušné číslo 
 

 Import 
 

  Narodenie 
 

  Rodokmeň 
 

 H87,5 X12,5 
 

  Podnik 
  HB 

 

 Otec 
 

 OO 
 

 MO  
 

 OM  
 

 MM  
 

 Matka  
 

 US000128367894 
 

 KEYSTONE POTTER  
 

 

 SK000800569655 
 

 HA-HO CUBBY MANFRED-ET 
  US000002183007 
  KEYSTONE JUROR PASTA-ET 
  US000017077090 
 
 RAMZ 
  FR002216121404 
 
 

 SK000476863301 
 

 MED-004 
 

 MNA-011 
 

  Chov 
 

 MVL AGRO s.r.o. Malé Chlievany 
 

   ET          
MB 

  

 VEĽKÉ HOSTE 
 

 Mlieková úžitkovosť 
 

 Normovaná laktácia 
 

 Celková laktácia 
 

 Pl 
 

 Dátum 
 

 Potomstvo 
 

 Ldni  
 

 Mlieko  
 

 Tuk  
 

 %  
 

 Biel 
 

 %  
 

 Ldni  
 

 Mlieko  
 

 Tuk  
 

 %  
 

 Biel 
 

 %  
 

 Vek 
 

 rok-mes 
  2 - 3 
 

 3,12 
 

 215 
 

 24.08.11 
 

  274 
 

  6247 
 

 215 
 

 3,44 
 

 195 
 

 3,12 
 

  1 
 

 Býček 
 

 274 
 

  6247 
 

 3,44 
 

 195 
 

 celoživotná / priemerná 
 

  1 /  1 
 

  274 
 

   6247 
 

  Exteriér 
  Pl 

 
 Dátum 

 hodnotenia 
 

 Stavba 
 

 Mliečna pevnosť 
 

 Končatiny 
 

 Vemeno 
 

 Celkové 
 hodnotenie 

 

  215 
 

 3,44 
 

  195 
 

 3,12 
 

 274 
 

  6247 
 

 215 
 

 3,44 
 

 195 
 

 3,12 
 

 Dĺžka 
 života 

 

 Genetické hodnotenie 
  Dátum 

 hodnotenia 
 

 Krajina  
 

 07/2012 
 

 SK 
 

 PH 
 mlieko kg 

 

 PH 
 tuk kg  

 

 PH 
 tuk %  

 

 PH 
 biel kg 

 

 PH 
 biel % 

 

 Index 
 

 Rel 
 

   442 
 

  -1 
 

 -0,27 
 

   5 
 

 -0,16 
 

 SPI 
 

   921 
 

 0,4626 
 

 Hodnota 
 

       
1099 

 
 

 Priemerná denná celoživotná úžitkovosť - kg mlieka 
 

 Kgpb j© 
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